

# MotivationsInstitutet Sverige AB

559216-1250

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johan Birger Ulfsson Brandt, Styrelseledamot  
2023-06-16

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2019. Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende utveckling och utbildning av organisationer, verksamheter, ledare, grupper, medarbetare och privatpersoner. Företaget producerar och försäljer även dokumentation, böcker, konst, webkurser samt arrangerar utbildningsresor och annan förenlig verksamhet. Bolaget har säte i Helsingborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget ändrat sin inriktning och utbud. Satsningen på Webkurser har avvecklats och vi erbjuder numera endast Coachning och Mentorskap. Ytterligare har den första boken getts ut och marknadsförts under året, med bra resultat. I praktiken innebär det att omsättningen sammantaget kommer att sjunka.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-08-26 - 2020-12-31
Nettoomsättning	336 748	119 866	248 439
Resultat efter finansiella poster	184 820	29 054	114 711
Soliditet (%)	61	64	69

Efter Pandemin som drabbade resultatet 2021 har företaget rejält ökat antalet långa uppdrag under hela 2022

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	66 922	16 482	133 404
Återbetalning av aktieägartillskott		0		0
Balanseras i ny räkning		16 482	-16 482	0
Erhållna aktieägartillskott		6 199		6 199
Årets resultat			145 843	145 843
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>89 603</b>	<b>145 843</b>	<b>285 446</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	89 603
Årets resultat	145 843
<b>Summa</b>	<b>235 446</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	50 000
Balanseras i ny räkning	185 446
<b>Summa</b>	<b>235 446</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		336 748	119 866
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>336 748</b>	<b>119 866</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 350	0
Övriga externa kostnader		-137 130	-80 960
Personalkostnader	2	-12 385	-9 852
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-151 865</b>	<b>-90 812</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>184 883</b>	<b>29 054</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-63</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>184 820</b>	<b>29 054</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-7 771
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-7 771</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>184 820</b>	<b>21 283</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-38 977	-4 801
<b>Årets resultat</b>		<b>145 843</b>	<b>16 482</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		121 418	38 594
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>121 418</b>	<b>38 594</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		384 041	216 208
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>384 041</b>	<b>216 208</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>505 459</b>	<b>254 802</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>505 459</b>	<b>254 802</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		89 603	66 922
Årets resultat		145 843	16 482
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>235 446</b>	<b>83 404</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>285 446</b>	<b>133 404</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		29 105	36 876
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>29 105</b>	<b>36 876</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		64 034	23 485
Övriga skulder		126 874	61 037
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>190 908</b>	<b>84 522</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>505 459</b>	<b>254 802</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ytterligare ett bokprojekt har påbörjats och beräknas vara klart till lansering under hösten 2023

# Underskrifter

Årsredovisning för MotivationsInstitutet Sverige AB, 559216-1250  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Helsingborg

Katja Munk Brandt  
Katja Munk Brandt  
Verkställande direktör  
2023-06-02

Johan Birger Ulfsson Brandt  
Johan Birger Ulfsson Brandt  
Styrelseledamot  
2023-06-02